[image: image1.emf]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ     Петровское сельское поселение Муниципального образования    Приозерский муниципальный район Ленинградской области   Третьего  созыва     РЕШЕНИЕ        От  18 мая  2015 года                                                                                   №  36         О внесении  изменений и дополнений  в  Положение  о порядке  присвоения и  сохранения классных чинов  муниципальным  служащим муниципального образования   Петровское сельское поселение МО    Приозерский муниципальн ый район  Ленинградской области, утвержденно е  решением Совета депутатов  муниципального образования Приозерский  муниципальный район Ленинградской  области  от  12.09.2014  г.  № 249         В соотве тств ии с областным законом от 16 февраля  2015 года № 4 - оз «О  внесе нии изменений в областной закон  «О  правовом ре гулировании муниципальной  службы в Ленинградской области»   Совет депутатов муниципального образования  Петровское сельское поселение  МО  Приозерский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:   1. В нести в  Положение  о порядке присвоения и сохранения классных чинов  муниципальным служащим муниципального образования  Петровское сельское  поселение МО   Приозерский муниципаль ный район Ленинградской области ,  утвержденное  решением Совета депутатов  муниципального образования  П етровское  сельское поселение МО   Приозерский муниципальный район Ленинградской области   от 12.09.2014 г. № 249 ,  следующие изменения  и дополнения :   1.1.   часть  5 после слов «не имеюще го  классного чина муниципального служащего»  дополнить словами  «муниципального  образования в  Ленинградской области  и  замещаю щего  должность муниципальной службы, по которой производится  присвоение классных чинов» .     2 . Данное р ешение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.     3 .  Решение вступает в силу со дня его официал ьного опубликования.       Глава муниципального образования   Петровское сельское поселение                                               И.Г. Пьянкова           Исп.  Торопова И.И.  ( 66 - 132 )     Разослано: дело  –  3 , администрация  –  4 , КСЗН  - 1, КФ - 1 .

_1494058359.doc
PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Петровское сельское поселение Муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От 18 мая 2015 года                                                                                  № 36

		О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Петровское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 12.09.2014 г. № 249

В соответствии с областным законом от 16 февраля 2015 года № 4-оз «О внесении изменений в областной закон «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение  МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим муниципального образования Петровское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение МО  Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 12.09.2014 г. № 249, следующие изменения и дополнения:

1.1. часть 5 после слов «не имеющего классного чина муниципального служащего» дополнить словами «муниципального образования в Ленинградской области и замещающего должность муниципальной службы, по которой производится присвоение классных чинов».

2. Данное решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Петровское сельское поселение                                           И.Г. Пьянкова

Исп. Торопова И.И. (66-132)

Разослано: дело – 3, администрация – 4, КСЗН -1, КФ-1.